
UCHWAŁA NR XVIII/173/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/140/09 Rady Gminy Dragacz z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia opłaty za wynajem pomieszczeń świetlicy wiejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2016.446 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchylić Uchwałę Nr XIX/140/09 Rady Gminy Dragacz z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 
ustalenia opłaty za wynajem pomieszczeń świetlicy wiejskiej.

§ 2.  Stawki opłat za wynajem pomieszczeń świetlicy wiejskiej zostaną określone Zarządzeniem Wójta 
Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.

Id: 68F503D5-A141-465B-97B2-7261D3FCE7A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. Z 2016 roku poz. 446) ustalenie wysokości stawek za wynajem
pomieszczeń świetlicy wiejskiej należy do kompetencji Wójta. W związku z
powyższym podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/140/09 Rady
Gminy Dragacz z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia opłaty za wynajem
pomieszczeń świetlicy wiejskiej jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 68F503D5-A141-465B-97B2-7261D3FCE7A6. Podpisany Strona 1




